Värmlands Taxklubb
Söndag  2023-09-03
DOMARE: STRÖM SONNY
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Manaca's Love And Peace SE27835/2022 Korthårig K ST M  FÖDD 2022-04-02, E. DK
UCH(S) SE U(V)CH SE VCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE
U(V)CH Manaca's Candy Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Kraft Ann-Charlotte,
Grums
 17 månader. Fin modell med bra könsprägel o proportioner. Ganska välformat huvud. Korrekta
tänder o bett. mörka ngt runda ögon, välburna öron. Aning avrundad i skalle. Bra hals, rygg o
svans. Fint förbröst. Bröstkorg kunde vara lite mera längd o längd i bröstben. Välvinklad. Bra
ben o tassar. Rör sig väl. Utm päls, färg o tecken.  E2, CK, 2BT, R-cert
 Royal Doxie's Little Happy Pill SE54431/2019 Korthårig K R M  FÖDD 2019-09-29, E. Pixbo
Will Be A Celebrity , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 Oliwhistars Saphire In
Blackness , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Belmén Anton,
Karlstad.                  Godk anlag
 4 år. Utm helhet. Feminint välformat huvud, parallell. Ngt stora men välburna öron, vackra ögon.
Tänder o bett OK. Fin topline med bra svans. Välkroppad, välvinklad. Står korrekt på bra ben o
tassar. Rör sig med fin energi o steg. Bra topline i rörelse. Utm päls, färg. Trevlig, välvisad.  E1,
CK, 1BT, Cert, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Fädernegårdens Lille Valle SE28444/2022 Korthårig D ST M  FÖDD 2022-03-16, E.
Great Kapriz Livorno , U. C.I.B. C.I.E. SL CH NORD UCH SE U(V)CH Fädernegårdens Lilla
Kiara , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 18 månader. Bra könsprägel, modell o proportioner. Maskulint huvud o uttryck Kunde ha lite
mera underkäke. Tänder o bett ua. Mörka vackra ögon, välburna öron, välpigmenterad. Bra
topline. Bra förbröst. Kunde ha lite mera volym i bröstkorg, prima ben o tassar, välvinklad,
välgående. Utm päls, färg o tecken. Trevlig.  E2, CK, 2BH, Cert
 SE VCH Räbbåsens Olle SE45805/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-06-04, E. SE VCH SE
U(V)CH K'Ke Asterias Randhi , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-18
Räbbåsens Irina , Uppf Boulechfar Yasmine, Stöde , Ägare Gradin Ann-Katrin, Krylbo.   1:a spår
 2 år. Utm proportioner. Bra könsprägel. Välformat huvud med bra uttryck. Stora välburna öron.
Tänder o bett ua. Mörka aningen runda ögon. Fin topline med bra svans. Bra förbröst. Kunde ha
lite mera volym i bröstkorg. Utm ben o tassar. Står korrekt. Ganska välvinklad. Rör sig med bra
balans. Tillräcklig kraft. Bra päls, färg, tecken. Trevlig. Championat.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Makvicks Beatrice SE43587/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-07-04, E. SE VCH Oliwhistars
Lune de Sang , U. Prefix Maid Marion , Uppf Kvick Mona, Karlskoga , Ägare Kvick Mona,
Karlskoga
 34,5 cm.  14 månader. Utm helhet, Feminint välformat huvud med vackert uttryck. Mörka vackra
ögon, välburna öron. Tänder o bett ua. Välpigmenterad. Utm topline. Bra svans. Utm förbröst.
Bra bröstkorg o bröstben. Välvinklad med bra ben o tassar. Står korrekt. Rör sig med gott steg.
??? men lite slarvigt, behöver ringtränas. Utm päls, färg o tecken. Härlig helhet.  E1, CK, 3BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Jintons Iriz SE71351/2021 Korthårig D B&R M  FÖDD 2021-10-30, E. Eriksen Vom
Jägerburg , U. Jintons Lille Summer , Uppf Olsson Jan, Årjäng , Ägare Lundin Maria, Degerfors
 1:a spår
 Ganska tilltalande tik med fina proportioner o utm könsprägel. Fint uttryck. Vackra ögon. Tänder
o bett ua. Välburna öron. Fin topline. Bra svans. Ganska bra förbröst, bröstkorg. Utm ben o
tassar. Tillräckliga vinklar. Rör sig med ganska bra steg o flyt. Utm päls, färg o tecken. Trevlig o
välvisad.  E1, CK, 4BT, Cert
  CHAMPIONKLASS
 NO UCH SE U(V)CH SE VCH Royal Doxie's Princess Peach SE39233/2019 Korthårig D R M
FÖDD 2019-06-02, E. SE U(V)CH DE&VDH CH C.I.B. & C.I.E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH FI
UCH Karlia's Backpacker , U. SE U(V)CH NO U(V)CH NO JV-14 SE VCH Marquardsen Tjorven
, Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums.               1:a spår
 Härlig modell. 4 år. Utm könsprägel o proportioner. Välformat huvud med fint uttryck. Stora ngt
runda ögon. Välburna öron. Tänder o bett ua. Utm topline. Välkroppad med bra förbröst. Står
korrekt på utm ben o tassar. Välvinklad. Rör sig med fin balans o flyt. Ngt kohasig i stående. Utm
päls, färg. Välvisad.  E1, CK, 1BT, BIR
  VETERANKLASS
 NO JV-14 NO U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Marquardsen Tjorven SE43763/2013 Korthårig D
R M  FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO UCH NORD VV-18 SE
VV-17-18 NORD VV-18-19 Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Yokohama Vom Driland , Uppf
Marquardsen Christina, Töreboda , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad.                    1:a spår
 Utm helhet. 10 år. Fina proportioner. Könsprägel o byggnadsförhållanden väl bibehållen. Vackert
välformat huvud, välburna öron. Tänder o bett OK. Stora aning runda ögon. Fin topline. Utm
svans. Välkroppad med utm förbröst. Utm ben o tassar. Välvinklad. UTm rörrelser med fin
balans o drive, prima päls i färg. Trevlig.  E1, CK, 2BT
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Skallbergets Azze SE38002/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-05-02, E. SE J(D)CH
Källstigens Japp , U. J SE J(D)CH NORD J(D)CH Reeo Freesia , Uppf Jonsson Robert, Filipstad
Ägare Kilhage David, Brunskog
 Drygt 1 år Maskulin helhet med ganska bra proportioner. Ganska välformat huvud. Mörka ögon.
Tänder o bett ua. Välburna öron. Bra hals. Ngt välvd över ryggen. Avfallande kors. Bra svans.
Bra förbröst. Kunde ha lite mera välvning i bröstkorgen. Bra ben o tassar. Aning knappa vinklar.
Rör sig lite begränsat. Ngt sotig i ansikte, annars bra tecken. Trevlig.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Kilbyn's Melwin SE19707/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-02-23, E. SE VCH NORD
J(D)CH Wiebos Sixten , U. J SE J(D)CH Rådyrtangen's Elsa , Uppf Magnusson Henrik, Kil ,
Ägare Wadman Andreas, Kil.                                1:a spår
 2,5 år. Bra könsprägel o proportioner. Maskulint huvud som kunde vara lite bättre i fråga om
utfyllt nosparti Ngt bred i skallen. Tänder o bett ua. Välburna öron. Aning ljusa ögon, Bra hals.
Ngt välvd i ryggen. Bra svans. Tillräcklig förbröst men skulle vara mera volym i bröstkorgen. Bra
bett o tassar. Tillräckliga vinklar. Rör sig lite begränsat. Ngt vita tecken bröstkorg annars bra päls
o färg o tecken. Trevlig.  G
 NORD J(D)CH SE VCH Wiebos Sixten SE38114/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-05-21,
E. SE VCH SE J(D)CH Kilsbäckens Nemo , U. SE J(D)CH Wiebos Doris , Uppf Andreasson
Carl-Anders, Andreasson Lars, Floda , Ägare Wadman Andreas, Kil.         1:a spår, 1:a drev
 5,5 år. Bra könsprägel o proportioner. Maskulint huvud som kunde vara lite mera välskuret.
Tänder o bett ua. Mörka ngt runda ögon. Välburna öron. Lite bred i skallen. Bra hals, lite välvd i
rygg o avfallande kors. Utm ben o tassar. Knappa vinklar. Tillräckligt förbröst. Behöver mera
volym i bröstkorg, Rör sig med begränsat ineffektivt steg. Bra päls, färg o tecken. Trevlig.  G
TIKAR
 SE J(D)CH SE VCH Molly SE48648/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-05-25, E. SE VCH SE
J(D)CH SE J(G)CH Källstigens Jinko , U. NO J(D)CH FI J(D)CH Mäykkymäen Clara , Uppf
Jaatinen Ingmar, Finland , Ägare Hållén Jonas, Stora Skedvi.                1:a spår, 1:a drev
 4 år. Feminin helhet o bra proportioner Mörka vackra ögon, välburna öron. Kunde vara mera
utfylld i nospartiet. Tänder o bett ua. Bra hals, rygg o svans. Bra förbröst. Kunde vara mera
volym i bröstkorg, Bra ben o tassar, lite kohasig. Tillräckliga vinklar. Rör sig med ganska kort
steg, lite trång fram. Aning mjuk päls. Bra färg o tecken. Trevlig, välvisad.  E1
 J Ovnsröret's Wita SE36451/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-03-14, E. DK J(D)CH NO
J(D)CH Kokopellis Fox , U. Ovnsröret's Ultra , Uppf Waage Steinar, Norge , Ägare Evstrand
Peter, Charlottenberg.                                        3:a drev
3-årig tik. Bra könsprägel. Aning lätt o luftig. Utm proportioner. Kunde vara mera utfylld i
nosparti. Runda, mörka ögon. Välburna öron. Tänder o bett ua. Bra hals. Ngt välvd i rygglinjen o
avfallande kors. Bra svans Tillräckliga vinklar. Lite tåvid o kohasig. Tillräckligt förbröst, behöver
mera volym i bröstkorgen Rör sig med lite begränsat steg. Ngt sotig i ansiktet, annars bra färg o
tecken.  G
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK UCH(S) NO JV-15 SE U(V)CH Stubbkärrs Ursula SE56232/2014 Korthårig N R M
FÖDD 2014-09-27, E. SE U(V)CH DK U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Svaerke's Markku , U. SE U(V)CH NO UCH Stubbkärrs Natalia ,
Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle.                   1:a spår
 9-årig tik. Utm helhet, könsprägel o proportioner. Feminint huvud o uttryck Tänder o bett ua.
Välburna öron. Mörka ögon. Fin topline. Bra svans. Utm förbröst, bröstkorg, ben o tassar. Ngt
kohasig. Ganska välvinklad, välgående med fin balans. Utm päls o färg. Trevlig. Välvisad.  E1,
CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR
 Lovahagens de Niro SE11015/2023 Långhårig K MB  FÖDD 2022-11-17, E. SE VCH SE
U(V)CH Marquardsen Fortunate One , U. Littl Fut Qing Xu , Uppf Grääs Annika, Lundqvist Erica,
Kil , Ägare Grääs Annika, Kil
 31 cm. Utm helhet. Vackert välformat huvud med fint uttryck, Välburna öron. Tänder o bett ua
Vackra ögon. Fin topline. Bra svans. Ganska bra förbröst, bröstkorg. Utm ben o tassar.
Välvinklad, Rör sig med fin balans o energi. Lovande pälskvalité. Utm färg o teckning. Trevlig.
Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Lovahagens Cleopatra SE59252/2022 Långhårig D BT  FÖDD 2022-10-16, E. Littl Fut
Espresso , U. Zvezda Kovaleni Ugarte Adriana , Uppf Grääs Annika, Lundqvist Erica, Kil , Ägare
Grääs Annika, Kil
 30 cm. Juniortik. Utm helhet, proportioner o könsprägel. Vackert välformat huvud. Vackra ögon
Tänder o bett ua Välburna öron, Utm topline. Välkroppad, välvinklad med bra ben o tassar. Bra
svans. Rör sig med ganska fin balans o flyt. Bra färg. Lovande pälskvalité. Trevlig, välvisad.  E1,
CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 Paaveli Av Lee Armand SE67611/2021 Långhårig K M M  FÖDD 2021-07-20, E. Qualit-Quast
Mocca Nougat , U. Hermione Av Lee Armand , Uppf Normannseth Elin &, Wold Torill Bogstad ,
Ägare Lundh Madeleine, Stockholm.                            Godk anlag
 2 år. Utm helhet, könsprägel, välformat huvud med fint uttryck. vackra ögon. Välburna öron. Bra
hals, utm rygglinje. Bra svans. Utm förbröst o bröstkorg, ben o tassar. Välvinklad. Står korrekt.
Rör sig med fin balans o bra flyt. Utm päls, färg o tecken. Trevlig. Välvisad,  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Sörviken's Konrad SE49587/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-07-08, E. Littl Fut Espresso , U.
Jenny , Uppf Larsson Anette, Larsson Göran, Hammarö , Ägare Larsson Göran, Hammarö
 34 cm. 1 år. Fin modell, könsprägel o proportioner, välformat huvud med bra uttryck. Vackra
ögon, tänder o bett ua. Välburna öron. Bra hals o rygg, välvinklad. Bra svans. Behöver mera
volym i bröstkorgen o förbröst. Tåar ut. Bra ben o tassar. Rör sig lite begränsat o behöver lite
mera ringträning. Utm päls, färg o tecken. Trevlig.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Kinchville Silver Tiger SE56692/2017 Långhårig D M M  FÖDD 2017-06-05, E. RU CH
Tezaurus Dream Unison , U. SL CH LT CH BG CH RS CH RU CH RO CH Kinchville Maya
Moore , Uppf Gorokhova M S, Ryssland , Ägare Lundqvist Fanny, Kil.                1:a spår
 Drygt 5 år. Maskulint välformat huvud. Fint uttryck. Tänder o bett ua. Välburna öron. Vackra
ögon. Tillräcklig hals. Bra rygg o svans. Ganska bra förbröst. Kunde ha lite mera längd i
bröstkorgen. Ganska välvinklad med bra ben o tassar. Sjunker genom bakdelen. Rör sig med
ganska gott steg. Lite öppen mjuk päls. Trevlig, välvisad.  V1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. SE U(V)CH SE V-17 Heatwave Jolly Good Show SE13843/2016 Långhårig D R M
FÖDD 2016-01-05, E. Zhemchuzhina Peterburga Franco , U. SE U(V)CH SE V-13 Heatwave
Keep Her In Mind , Uppf Hellström Helena, Hellström Fanny, Strängnäs , Ägare Persson Inger,
Stallarholmen.                           1:a spår
 7-årig hane. Utm könsprägel o proportioner. Vackra ögon. Tänder o bett ua. Välburna öron.
Välpigmenterad. Utm topline o svans. Ngt rak överarm annars välvinklad. Bra ben o tassar.
Ganska bra förbröst. Tillräcklig bredd i bröstkorgen. Rör sig i fin balans. Utm päls, färg.  E1, CK,
1BH, BIR
TIKAR  ÖPPEN KLASS
 Jenny SE51271/2019 Långhårig D R M  FÖDD 2019-08-03, E. Ophera's A Kind Of Magic , U.
Allis , Uppf Lundberg Tine, Ekshärad , Ägare Larsson Anette, Hammarö
 Cirka 4-årig tik. Ganska bra proportioner o fin könsprägel. Mörka lite runda ögon. Välburna öron.
Tänder o bett ua. Bra hals, rygg. Avfallande kors. Bra svans. Tillräckliga vinklar. Bra bröstkorg,
ben o tassar. Rör sig lite begränsat. Kunde slappa av lite mer. Utm päls o färg. Trevlig.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Sensible's Goldeneye SE25746/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-03-25, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Sensible's Paros , U. Sensible's Easy To Love , Uppf
Sandberg Morin Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Agneta, Fändrik Anders, Björnlunda
 Godk anlag
 17 mån med utm proportioner o könsprägel. Tänder o bett ua. Välburna öron. Mörka vackra
ögon, välpigmenterad. Utm topline. Bra svans. Ganska välkroppad med prima ben o tassar. Står
korrekt. Rör sig med fint flyt o balans.Stabil topline i rörelse. Utm päls, färg. Trevlig. Välvisad.
E1, CK, 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE JV-19 SE U(V)CH SE VCH Örnbergets Dandelion SE36741/2018 Långhårig N R M  FÖDD
2018-05-31, E. VDH CH Totto Vom Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa ,
Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Persson Inger, Stallarholmen-     1:a spår
 Champion hane. Utm könsprägel o proportioner. Välformat huvud ed fint uttryck. Vackra ögon
Välburna öron Tänder o bett ua. Utm topline med bra svans. Välvinklad. Välkroppad med bra
förbröst. Utm ben o tassar. Fin balans, påskjut i rörelse. Utm pälskvalité, färg. Lugn, stabil,
trevlig, välvisad.  E2, CK, 1BH, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Strömfårans Backspace Blues SE58152/2021 Långhårig N ST M  FÖDD 2021-08-03,
E. SE VCH NORD JV-19 SE U(V)CH Red Top's Unimatti , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets
Wendela , Uppf Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare Larsson Karin, Ljungsbro
 1:a spår
2-årig tik. Fin modell, könsprägel o proportioner, feminint välformat huvud. Välburna öron.
Mörka vackra ögon. Fin topline. Bra svans. Välvinklad, välkroppad med bra ben o tassar. Står
korrekt. Utm bröstkorg. Rör sig med fin balans, drive. Utm päls, färg tecken. Trevlig, välvisad,.
Champion.  E1, CK, 2BT
  CHAMPIONKLASS
 Jakira's Rolex NO55348/20 Långhårig N R M  FÖDD 2020-08-04, E. SE VCH NO UCH NORD
U(V)CH NORD V-17 WW-18 SE V-17-18 C.I.B. & C.I.E. NORD V-17-19 SE VCH & NO UCH
NORDIC CH Örnbergets Zuper Ztar , U. NO VCH NO UCH NORD V-18 Jakira's Heloise , Uppf
Johansen Haugerud Aud, Norge , Ägare Moljord Eddie, 3739  Skien, Norge
  Tilltalande championtik med utm proportioner o könsprägel. Välformat huvud med härligt uttryck.
Vackra ögon. Tänder o bett ua. Välburna öron. Utm topline med bra svans. Prima ben o tassar,
står korrekt. Välvinklad. Välkroppad med bra förbröst. Rör sig med fin balans o energi. Utm päls,
färg. Trevlig, välvisad,  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Näverstigens Rasmus SE24401/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2019-04-02, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH Engstorps Ay Born In The Usa , U. Flisan , Uppf Wijkmark Kerstin, Skövde ,
Ägare Lindsäth Samuel, Munkfors
 Utm typ. Välformat maskulint huvud. Vackra ögon. Välburna öron. Tänder o bett OK. Utm topline
o svans. Välvinklad, prima ben o tassar, välvinklad. Rör sig med fin balans o spänst, prima
päslkvalité, färg o tecken. Trevlig, välvisad. Champion.  E1, CK, 1BH, BIM
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018
Strävhårig D VF M  FÖDD 2018-07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK
U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft
Ann-Charlotte, Grums
 5.årig hane. Utm typ. Tilltalande huvud o uttryck. Vackra ögon, Tänder o bett ua. Välburna öron
Fin topline, Välkroppad med bra förbröst. Välvinklad med bra ben o tassar. Bra svans. Energiskt
steg med bra balans. Utm pälskvalité med bra färg o tecken  E1, CK, 3BH
  VETERANKLASS
 Ellensborg's Paso Doble SE24550/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-03-06, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE VCH SE U(V)CH Ellensborg's Sambaliten
, Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Virén Andersson Katarina, Forshaga
 9-årig hane. Utm helhet. Välformat huvud med fint uttryck. Minimalt stop. Vackra ögon. Tänder o
bett ua o utm statusi munnen trots sin ålder. Välburna öron. Fin topline. Ngt kort kors. Ganska
välvinklad. Utm bröstkorg o förbröst Bra svans. Står korrekt. Rör sig med fin balans o energi.
Utm pälskvalité, färg, tecken Trevlig, välvisad.  E1, CK, 2BH
 SE U(V)CH SE VCH Segerblick Noah SE22345/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-02-16,
E. Segerblick E-Johnnie Walker , U. SE VCH Segerblick C-Husses Lilla , Uppf Larsson Britt-
Mari, Götene , Ägare Olsson Eveline, Hjo.                                                    1:a spår
 9,5 år. Fin modell. Utm könsprägel. Välformat huvud med bra uttryck o vackra ögon , Tänder o
bett ua. Välburna öron. Tillräcklig hals, utm rygg, ngt kort kors Bra bröstkorg. Lite mjuka
mellanhänder. Tillräckligt förbröst. Bra bröstkorg. Tillräckliga vinklar. Rör sig med fin energi men
ngt kort steg. Utm päls, färg o tecken. Trevligt temperament.  E2
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Royal Doxie's Graceful Isabela SE21492/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-03-
01, E. Jakira's Baron , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's Drama Queen , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums.                1:a spår
 18 månader, Härlig modell, Tilltalande huvud o uttryck. Vackra ögon Tänder o bett ua. Välburna
öron. Fin topline. Välkroppad, välvinklad med utm ben o tassar, Bra svans. Fint förbröst. Rör sig
energiskt men harmoniskt. Utm pälskvalité o färg o tecken, Trevlig, välvinklad,  E1, CK, 1BT,
BIR
 J Segerblick Unique SE26355/2022 Strävhårig D ST M  FÖDD 2022-03-27, E. SE VCH SE
U(V)CH Segerblick Noah , U. J Segerblick Sicka Lita , Uppf Larsson Britt-Mari, Götene , Ägare
Olsson Eveline, Hjo.                   Godk anlag
 15 månader. Feminin helhet med tilltalande huvud o uttryck. Aningen ljusa ögon, välburna öron.
Tänder o bett ua. Fin topline. Svans ua. Behöver lite mera volym i bröst o förbröst ,Mkt bra ben o
tassar. Ganska goda vinklar. Rör sig med bra energi men lite obekväm i ringen o även i
hantering. Bra pälskvalité o tecken. Behöver ringtärnas.  V4
 Stubbkärrs Älva SE57825/2021 Strävhårig D VF M  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH FI UCH SE
U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs
Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Jansson Elisabeth, Grums
 Godk anlag
 2 år. Feminin helhet. Välformat huvud o fint uttryck. Vackra ögon. Stora välburna öron. Tänder o
bett ua. Ngt grov hals. Bra rygg men lite hög över länden. Ganska välvinklad med bröstkorg o
förbröst. Bra ben o tassar. Bra svans. Lite kohasig. Rör sig med ganska gott steg Bra
pälskvalité, färg o tecken Lite högt hull.  V2
 Stubbkärrs Ästrid SE57824/2021 Strävhårig D VF M  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH FI UCH
SE U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(KOV)CH
Stubbkärrs Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Virén Andersson Katarina,
Forshaga.            Godk anlag
 2 år. Ganska tilltalande huvud o uttryck Vackra ögon. Tänder o bett OK. Välburna öron. Bra hals
o rygg. Kunde ha lite mera volym i bröstkorgen. Utm ben o tassar. Tillräckliga vinklar. Står
korrekt. Rör sig med ganska bra balans o energi. Bra pälskvalité, färg o tecken. Behöver få lite
mera självförtroende.  V3
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Sönnarönas Om Rocky SE47261/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-22, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. J SE J(D)CH Sönnarönas Aä Maja , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret,
Åmotfors , Ägare Larsson Tomas, Degerfors
 Juniorhane i utveckling. Maskulint huvud o uttryck som är ngt  grovt o tungt. Aning ljusa ögon,
välburna öron. Tänder o bett ua. Välburna öron. Bra hals, rygg. Svans OK. behöver mer volym i
bröst o förbröst. Ben o tassar OK. Lite knappa vinklar. Ej i bästa päls. Bra färg o tecken. Trevlig.
G
 Ängomdrevets Hunters Elite Kula SE61682/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-11-23, E. SE
U(D)CH SE VCH J SE J(D)CH NO J(D)CH NORD J(D)CH FI J(D)CH Ängomdrevets Wild
Mountain Caesar , U. SE VCH J SE U(DV)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Ängomdrevets Hunters
Spirit Iris , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Frössander Henrik, Hallstahammar
 9 månader, ännu lite tunn o outvecklad men bra könsprägel, vackra ögon. Tänder o bett ua.
Välburna öron, Bra hals, rygg, svans. Behöver mer volym i bröst o förbröst. Lite kohasig, annars
bra ben o tassar, Goda vinklar, Rör sig  med ganska gott steg när han får chansen, Utm
pälskvalité, färg, tecken. Välmusklad men tunn.  G
 Öllmans Frickman SE45699/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-08, E. SE U(V)CH NO
UCH Villa Magnolia's Kygo , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Tixie , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 14 månader. Utm modell o könsprägel. Välformat huvud med mörka vackra ögon. Välburna
öron. Tänder o bett ua. Utm topline, välvinklad. Står korrekt på utm ben o tassar. Bra svans. Mkt
bra förbröst o bröstkorg för sin ålder. Rör sig med fin energi o balans. Prima päls, färg o tecken.
E1, CK, 1BH, BIM
  UNGHUNDSKLASS
 Öllmans Dante SE39359/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-12, E. J SE J(D)CH Lisjöberg's
Igor , U. SE VCH SE U(V)CH Öllmans Zally , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Nyborg Lars,
Sunnemo
 Ung hane med fina proportioner o fin könsprägel. Välformat huvud med fint uttryck, Vackra
ögon, välburna öron. Precis över gränsen så saxbett är vad han har, tänder ua. Fin topline.
Behöver mer volym i förbröst o bröstkorg, lite trång i fronten. Tåar ut o kohasig på bra
benstomme. Bra svans. Rör sig med ganska god balans o kraft. Bra päls, färg o tecken.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Otternäsets Crut SE17272/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-02-02, E. SE U(V)CH
Qottenstams Q M Qnut , U. SE VCH NORD J(D)CH Rondodrevets Ronja Rövardotter , Uppf
Landberg Kristoffer, Landberg Carolina, Sunne , Ägare Johansson Simon, Kil.      3:a spår
 2,5 år. Fortfarande lite tunn o behöver utvecklas mer. Maskulint huvud som kunde vara lite mera
förädlat. Behöver fyllas ut under ögonen och lite mörkare ögon. Välburna öron, Fin hals, rygg o
svans. Behöver mer volym i bröst o förbröst. Bra ben o tassar, lite knappa vinklar, rör sig med
lite begränsat steg. Lite väl nertrimmad för att helt säkert kunna bedöma pälskvalité men
densamma verkar OK. Bra färg o tecken, trevlig. G
 Ruskabackens Radius SE60413/2021 Strävhårig N R M  FÖDD 2021-08-29, E. SE VCH DK
UCH(S) NO UCH NO JV-19 SE U(V)CH FI UCH Bellomis Break A Leg , U. SE VCH SE U(V)CH
Ruskabackens Tryffel , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg .  1:a spår
 2-årig hane. Ganska bra helhet o proportioner. Maskulint huvud o uttryck. Vackra ögon, välburna
öron. Tänder o bett ua. Lite brant isättning av hals i skuldra. Behöver mer volym i bröstkorg. Bra
rygg, svans. Tillräcklig bröstkorg. Bra ben o tassar Tillräckliga vinklar. Rör sig med ganska gott
steg. Bra färg, lite mjuk i sin pälskvaiité.  V
 J Rödhakens Arvid SE19814/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-02-01, E. SE J(D)CH
Ubsola Ansgar , U. J SE J(D)CH SE VCH Rödhakens Åtta , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt,
Kristinehamn , Ägare Lövgren Tommy, Molkom.                            1:a drev
 4 år. Maskulin helhet och huvud Lite ljusa ögon. Tänder o bett OK. Välburna öron, lite kort hals,
Bra rygg o avfallande kors. Svans OK, välvinklad fram, lite underställd o kohasig bak, Bra
förbröst. Bra ben o tassar. Rör sig lite begränsat. Bra pälskvalité, färg, tecken. Inte helt bekväm i
ringen.  V4
 Stubbkärrs Öjwin SE65262/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-09-21, E. SE U(V)CH DK
UCH(S) C.I.B. NO UCH Stubbkärrs Ulric , U. SE U(V)CH Loddon's Alma , Uppf Wall Charlotte,
Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle.              1:a spår
 2-årig hane. Fin helhet, bra proportioner. Maskulint huvud o uttryck. Tänder o bett ua. Mörka
ögon. Välburna öron. Fin topline. Bra svans. Välkroppad med bra förbröst, vinklar, ben o tassar.
Energiskt vägvinnande steg med bra fllyt. Utm pälskvalité, färg, tecken. Trevlig.  E1, CK, 2BH,
Cert
 Tretteberget's Dio SE53701/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-08-05, E. NORD J(D)CH
Nordanbergets Mikko , U. SE VCH NO VCH NORD J(D)CH Stuttleggens Roxy , Uppf Tönnesen
Svein E & Bårvåg Kjersti E, Norge , Ägare Lindblad Joachim, Karlstad.              1:a spår
 4-årig hane. Ganska bra könsprägel. Välformat huvud. Tänder o bett ua. Mörka ögon, välburna
öron. Bra hals, rygg, ben o tassar. Behöver mera volym i bröstkorg. Tillräckliga vinklar. Kunde ha
mera förbröst. Rör sig med ganska bra steg. Ganska bra färg o tecken med ojämn  pälskvalité
över hals o kropp. Trevlig.  G
 J SE J(D)CH Willowridge T Rex Milo SE23589/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-02-27, E.
SE J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Hit's Cornelia , Uppf Pilenås Kerstin, Andersson
Henrik, Västra Ämtervik , Ägare Jansson Dan-Rune, Värmlands Nysäter.             1:a drev
 3-årig hane med bra proportioner o könsprägel. Fint välformat huvud o vackra ögon Tänder o
bett ua. Välburna öron. Utm hals. Bra rygg o svans. Ganska välvinklad, lite kohasig o tåar ut.
Fattigt i förbröst o behöver mera bredd i bröstkorg. Rör sig med fin energi o balans . Utm
pälskvalité, färg, tecken. Trevlig.  E3
 Zimsalabim Nypon Av Larhjelm SE60038/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-07-07, E. NO
UCH SE U(V)CH L Av Larhjelm , U. SE UCH NO UCH Hurlumhei Av Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt
Lars, Norge , Ägare Jansson Elisabeth, Grums.                      Godk anlag
 Tilltalande hane med bra proportioner o könsprägel. Maskulint huvud o uttryck o vackra ögon.
Bett o tänder ua. Öronen sitter bra. Bra topline o svans. Ganska välkroppad o välvinklad.  Står
korrekt på bra ben o tassar. Rör sig med bra balans o energi. Utm päls, färg o tecken.  E2, CK,
4BH, R-cert
  ÖPPEN KLASS
 Ebbarps Tintin SE27508/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-03-25, E. SE J(D)CH SE
U(D)CH Drevsäkers Micki , U. J SE J(D)CH Prestbråtan's O N Fia , Uppf Josefsson Kjell-Göran,
Josefsson Christina, Svenljunga , Ägare Jarnlid Christina, Kristinehamn
 2,5 år. Bra könsprägel o proportioner. Ganska välformat huvud med fin könsprägel. Tänder o
bett ua. Välburna öron. Mörka ögon. Fin topline. Lite knappa vinklar fram, välvinklad bak
Fransysk o lite kohasig. Behöver mera volym o längd i bröstkorg. Saknar förbröst. Rör sig med
ganska gott steg. Utm pälskvalité o färg.  V1
  CHAMPIONKLASS
 J SE J(D)CH SE U(D)CH SE VCH Öllmans Veman SE47048/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD
2017-07-17, E. SE J(D)CH Harefjordens Ingo , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 C.I.B. SE
J(D)CH Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Nilsson Göran, Karlstad
 1:a spår. 1: a drev
 6-årig champion. Välformat huvud med fint uttryck. Bra proportioner. Maskulint huvud o uttryck.
Mörka ögon. Välburna öron. Acceptabelt bett. Tänder ua. Utm topline. Bra förbröst. Bra
bröstkorg. Utm ben o tassar. Välvinklad. Rör sig med fin balans o drive. Utm päls, färg o tecken.
Trevligt temperament. Välvisad.  E1, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ronja SE39859/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-22, E. J SE J(D)CH SE U(D)CH Nyrells
Dacke , U. J SE J(D)CH Sönnarönas Av Laika , Uppf Olsson Christoffer, Svanskog , Ägare
Persson Linnea, Brunskog.                          Godk anlag
 14 månader. Ganska fin i modell, könsprägel o proportioner. Välformat huvud med mörka ögon,
välburna öron. Tänder o bett ua. Bra hals o rygg. Tillräckligt förbröst, lite tunn bröstkorg. Ben o
tassar OK. Välvinklad. Rör sig med ganska gott steg men välver sig lite i rygglinjen, Bra
pälskvalité, färg o tecken. Trevlig. Välvisad.  V4
 Skogsdrevets Oq Nitra SE46985/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-07-09, E. J SE J(D)CH
Kettystams Otto , U. SE VCH J SE J(D)CH Prestbråtan's S N Queenie , Uppf Johansson Lena,
Johansson Bo, Värmskog , Ägare Johansson Lena, Värmskog
 14 månader. Bra könsprägel o proportioner. Mörka ögon. Fint uttryck. Lite slarviga öron. Tänder
o bett OK. Bra hals o rygg. Lite tunn i förbröst o bröstkorg. Bra ben. Tåar ut o lite kohasig. Rör
sig med ganska god balans. Lite tät i fronten. Bra pälskvalité, färg o tecken. Trevlig. Behöver
ringträning.  V3
 Sönnarönas Om Rilla SE47259/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-22, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. J SE J(D)CH Sönnarönas Aä Maja , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret,
Åmotfors , Ägare Andersson Björn, Arvika
 15 månader. Feminint huvud o uttryck men kunde vara ngt mera ädel i huvud och uttryck
Välburna öron. Tänder o bett OK. Ngt runda ögon. Bra hals o rygg o svans. Lite fattigt förbröst o
lite tunn bröstkorg. Bra ben men tåar ut o kohasig. Rör sig med god balans o steg. Ganska bra
pälskvalité, färg o tecken.  G
 Villa Magnolia's Vilja NO60285/22 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-16, E. SE U(V)CH NO
UCH Villa Magnolia's Kygo , U. NO VCH SE UCH NO UCH Villa Magnolia's Daisy , Uppf Moljord
Per Eddie, Norge , Ägare Moljord Eddie, 3739  Skien, Norge
 1-årig tik. Utm helhet, könsprägel o proportioner. Vackert välformat huvud o uttryck. Välburna
öron. Tänder o bett ua. Vackra ögon. Fin topline. Välkroppad med bra förbröst. Står korrekt på
utm ben o tassar. Välvinklad, bra svans. Rör sig med fin energi o balans. Superpäls. Bra färg o
tecken.  E1, CK, 2BT
 Öllmans Fina SE45700/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-08, E. SE U(V)CH NO UCH Villa
Magnolia's Kygo , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Tixie , Uppf Paulsson Bo, Molkom ,
Ägare Paulsson Bo, Molkom
 14 månader. Utm modell o helhet. Välformat huvud med fina linjer. Vackra ögon, tänder o bett
ua.Välburna öron, Fin topline, bra svans. Goda vinklar o bra ben o tassar, Välkroppad med bra
förbröst. Rör si g med fin balans o fin energi. Utm pälskavlitié, färg o tecken. Trevligt
temperament, välvisad.  E2, CK. 3BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Eliza SE43207/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-06-11, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Bäckelyckans Cigge , U. SE J(D)CH Askila Allis , Uppf Aronsson Stina, Fjällbacka , Ägare
Heidkamp Dieter, Hagfors.                             1:a spår
 3-årig tik. Fin modell med bra proportioner. Ganska söt o tilltalande i huvud o uttryck. Välburna
öron. Tänder o bett ua. Mellanbruna ögon. Bra hals, rygg. Bra förbröst o bröstkorg, ben o tassar.
Goda vinklar. Lite underställd. Bra svans. Rör sig med lite begränsat steg. Utm pälskvalité, färg
o tecken. I lite högt hull. Trevlig.  V
 SE J(D)CH SE VCH Jönsatorpets Bixie SE52161/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-09-04,
E. J SE J(D)CH Slättaskallets Arthur , U. J SE J(D)CH Skallängens Elda , Uppf Sundvall Jonas,
Getinge , Ägare Zreloff Mia, Zreloff Fredrik, Karlstad.   1:a spår, 1:a drev
 5-årig tik med bra könsprägel. Feminint huvud o uttryck. Vackra ögon. Välburna öron, Bra hals,
rygg. Lite avfallande kors, Tillräckliga vinklar, Bra ben o tassar. Behöver mer volym i förbröst o
bröstkorg. Tar sig fram på ett ganska bra sätt med bra balans. Bra pälskvalité färg o tecken.
Trevlig.  V
 J SE J(D)CH SE VCH Prestbråtan's S N Queenie SE30514/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD
2019-03-23, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH NO
VCH SE UCH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Prestbråtan's A T Nurket , Uppf Nilsen
Sevaldson Marianne &, Nilsen Rolf Erik, Norge , Ägare Johansson Lena, Johansson Bo,
Värmskog.         1:a spår. 1:a drev
 4 år. Bra könsprägel o proportioner, Mörka ögon, tänder o bett ua. Slarviga öron. Bra hals, rygg.
Ngt avfallande kors. Tåar ut o lite kohasig. Ganska bra bröstkorg o förbröst. Med bra svans. Rör
sig med ganska gott steg. Kunde ha lite mera drive. Bra pälskvalité, färg o tecken Trevlig.  V4
 LD STARTKLASS SE VCH Stubbkärrs Xignedotter SE24658/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD
2018-03-09, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH
Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Nilsson Karin, Åmål
 1:a spår
 4-årig tik med bra proportioner, vackert välformat huvud, välburna öron. Tänder o bett ua. Bra
hals, rygg. Lite avfallande kors. Bra svans. Välkroppad med bra förbröst. Bra ben men tåar ut,
lite kohasig. Rör sig med fin balans . Kunde ha lite mera drive. Utm pälskvalité, färg o tecken.
Trevlig, välvisad.  E3
 Xtrm Av Larhjelm NO34761/21 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-01-17, E. SE U(KOV)CH NO
UCH Re Av Larhjelm , U. SE UCH NO UCH SE JV-13 NORD V-15 SE V-16-17-18 Absint Av
Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt Lars, Norge , Ägare Presterudstuen J, Norge. 1:a spår
 2,5-årig tik. Härlig helhet, könsprägel, proportioner. Vackert välformat huvud. Vackra ögon.
tänder o bett ua. Härligt uttryck. Välburna öron. Superfin topline. Utm förbröst o bröstkorg, prima
svans. Välvinklad. Utm ben o tassar. Står korrekt. Rör sig med fin kraft o balans, Superkvalité på
päls. Utm färg o tecken. Trevlig, välvisad. Champion.  E1, CK, 1BT, BIR
 SE VCH Zelmaas Ossie SE56626/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-10-01, E. FI UCH SE
U(V)CH LV CH LT CH EE CH LT&LV CH C.I.B. C.I.E. Tappijalan Corvette , U. SE VCH SE
U(V)CH Zelmaas Gaia , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Andersson Kjell, Laxå
 1:a spår
 2,5 år. Utm könsprägel o proportioner, Välformat huvud med vackra ögon o fint uttryck. Välburna
öron. Tänder o bett ua. Fin topline med bra svans. Välvinklad med bra ben o tassar Bra förbröst
o bröstkorg, lite kohasig. Rör sig med fin kraft o balans Bra päls, färg, tecken.Trevlig, välvisad.
E2
  ÖPPEN KLASS
 Mini SE37858/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-03, E. J SE J(D)CH Sten , U. SE J(D)CH
Jönsatorpets Bibbi , Uppf Karlsson Malin, Romakloster , Ägare Örtlund Jimmy, Grythyttan
 16 månader med goda proportioner o fin könsprägel. Välformat huvud, vackra ögon, välburna
öron. Korrekt bett, saknar P2 vänster överkäke. Fin hals o rygg. Lite rak överarm annars
välvinklad. Bra ben o tassar. Kunde ha mera volym i bröstkorg o förbröst. Rör sig med ganska
gott steg. Bra pälskvalité, färg, tecken. Trevlig.  V1
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
 Grupp från 3 kombinationer där en mkt hög klass på hundarna är genomgående, typfulla,
välbyggda, välgående med utm ??? o trevliga temperament. Grattis till upfödaren. 1  HP